Proveedor: 401309

30-67814536-6

N° 00013945

22/12/2021

80-102110 15+31.113,60 9.181,63BALDE PINT. C/TAPA x 20 LTS.

DESC. PORC. DESC. IMP.Subtotal SUB-TOTAL I.V.A. INSC TOTAL

Cheque contra retiro

Orden de Compra:  314736

R 000064951

9.181,63 9.181,63 11.109,771928,140,000

Once mil ciento nueve pesos con  77/100

OBS. :   

IIBB C.A.B.A:  0,00